关于参与农业机械报废更新补贴企业公示

     按照《甘肃省人民政府关于印发推动大规模设备更新和消费品以旧换新实施方案的通知》（甘政发〔2024〕22号）《关于印发甘肃省老旧农业机械报废更新专项行动方案的通知》（甘设专责农机发〔2024〕16号）和《定西市农业农村局 定西市发展和改革委员会 定西市财政局关于印发<定西市老旧农业机械报废更新专项行动方案的通知>（定市农发〔2024〕188号）》文件要求，陇西县农业机械化服务中心采取公告的形式，积极广泛引导各企业参与农机报废更新工作。截止9月20日共有2家企业主动申请参与农机报废更新补贴工作，经县农机服务中心审核资料、现场勘察，同意陇西县王胜利废旧物品收购站、陇西太平农机销售有限公司从事报废农机回收拆解业务，现予公示：

1.陇西县王胜利废旧物品收购站，联系人及电话：王胜利(15095506971)

2.陇西太平农机销售有限公司，联系人及电话：李太平（13119323519）
公示期5天，如有异议，请与农机服务中心副主任宋振华联系：13830250588.

                                陇西县农业农村局

2024年9月24日